



lupa

Tus vecinos de confianza

BO NI TO del Norte

**El rey de la temporada de verano
ya está en nuestra pescadería.**



**En Lupa trabajamos con
proveedores de las lonjas
del Cantábrico para que
nuestro pescado esté
siempre muy fresco.**

9,95
€/kilo



Bonito del Norte
fresco al corte

Del 14 al 20 de agosto de 2025.



10,95
€/kilo

Langostino grande
recién cocido



Malla
1 kilo aprox.

2,49
€/malla

Mejillón Gallego,
malla de 1 kilo aprox.



14,95
€/kilo

Calamar mediano,
pieza de 200 a 400 grs.



EXTRA

16,95
€/kilo

Rodaballo extra,
pieza de 1 a 3 kilos



1,69
€/kilo

Melón
Bollo



0,59
€/kilo

Sandía negra
sin pepitas

2,49
€/kilo

Nectarina,
categoría 1º,
calibre 73 mm+



1,49
€/kilo

Tomate en rama,
categoría 1ª



42,95 €/kilo

SIERRA DE CODEX

Centro de paleta
de cebo Ibérica
50% raza Ibérica



17,99 €/kilo

ALTEZA

Centro de jamón Serrano
Gran Reserva

**LIBRE DE
ALÉRGENOS**



9,95 €/kilo

ELPOZO

Jamón cocido
extra reducido en
sal bajo en grasa



17,95 €/kilo

DON BERNARDO

Queso Manchego viejo
Oro D.O. 100% oveja



14,95 €/kilo

Carne de ternera
para freír o asar



8,95 €/kilo

Lomo adobado extra

**Calidad
DUROC**



5,89 €/kilo

Costilla de cerdo



11,95 €/kilo

Muslos o lomos
de conejo



1,75€
(3,50€/litro)

KRAFT
Salsa, 500 ml.



3,59€

CARBONELL
Aceite de oliva
original 0,4 o
sabor 1º, litro



Con tu
TARJETA CLUB LUPA

2
briks

Por solo:

3€

(1,92€/kilo)

ORLANDO
Tomate frito,
brik 780 grs.

1 brik: 1,95€
(2,50€/kilo)



3,72€
(0,93€/litro)

COCA-COLA

Original, pack 2 unds.
x 2 litros



2x1

Llevando 2, el pack

1,45€

(3,15€/kilo)

ACTIVIA de DANONE

Yogur fibras frutos rojos y cereales, avena-nueces o
0% fibras con cereales o 0% fibras con muesli,
pack 4 unds. x 115 grs.

1 pack: 2,89€
(6,28€/kilo)



2,99€
(5,93€/kilo)

NESTLÉ

Helado cono Extrême doble chocolate,
pack 6 unds. x 120 ml., 504 grs.



6,60€
(1,67€/litro)

MAHOU

Cerveza Clásica,
pack 12 latas x 33 cl.

LA LATA
SALE A
0,55€

Con tu **TARJETA CLUB LUPA**

DESCUENTO
15%

en toda la gama
de productos



ECRAN®